UBND HUYỆN MỸ ĐỨC               CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO                      Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

  Số:        /QĐ-PGD&ĐT                           Mỹ Đức, ngày     tháng 5 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc ủy quyền phụ trách điều hành công việc

trong thời gian Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo nghỉ phép

từ ngày 11/5/2024 đến ngày 15/5/2024

TRƯỞNG PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO  HUYỆN MỸ ĐỨC

Căn cứ Quyết định số 08/2022/QĐ-UBND ngày 15/12/2022 của UBND huyện

Mỹ Đức về Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Phòng

Giáo dục và Đào tạo huyện;

Căn cứ Thông báo số 17-TB/BTCHU ngày 06/5/2024 của Ban Tổ chức Huyện ủy

Mỹ Đức về việc cho phép công chức, viên chức quản lý đi nước ngoài việc riêng;

Căn cứ Thông báo số 345/TB-UBND ngày 09/5/2024 của UBND huyện Mỹ Đức

về việc cho cán bộ, công chức, viên chức lãnh đạo, quản lý nghỉ phép để giải quyết việc

riêng ở nước ngoài;

Căn cứ Quyết định số 338/QĐ-PGD&ĐT ngày 12/8/2022 của Phòng Giáo dục và

Đào tạo về việc thành lập các Tổ chuyên môn và phân công công tác đối với lãnh đạo, cán

bộ, công chức, viên chức Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Mỹ Đức;

Xét đề nghị của Tổ công tác Xây dựng đội ngũ - Hành chính – Tổng hợp Phòng

Giáo dục và Đào tạo.

QUYẾT ĐỊNH:

           Điều 1. Ủy quyền đồng chí Nguyễn Thị Thu Huyền - Phó Bí thư Chi bộ, Phó

Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo phụ trách điều hành công việc của Phòng Giáo dục

và Đào tạo trong thời gian đồng chí Lê Văn Hiến – Bí thư Chi bộ, Trưởng phòng Giáo

dục và Đào tạo nghỉ phép (05 ngày) từ ngày 11/5/2024 đến ngày 15/5/2024.

       Điều 2. Đồng chí Nguyễn Thị Thu Huyền - Phó Bí thư Chi bộ, Phó Trưởng

phòng Giáo dục và Đào tạo chịu trách nhiệm chỉ đạo, điều hành, xử lý công việc của

Phòng Giáo dục và Đào tạo theo Quy chế làm việc của Phòng Giáo dục và Đào tạo và các

quy định có liên quan.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Các đồng chí Phó Trưởng phòng, Tổ trưởng các tổ chuyên môn Phòng Giáo dục

và Đào tạo, Hiệu trưởng các trường Mầm non, Tiểu học, THCS trong huyện, các đơn

vị, cá nhân có liên quan và đồng chí Nguyễn Thị Thu Huyền chịu trách nhiệm thi hành

quyết định này./.

 Nơi nhận:                                                                                      TRƯỞNG PHÒNG

-  Như Điều 3;

- Sở GD&ĐT;

- UBND huyện;

- Các trường MN, TH, THCS;

- Lưu VT.

                                                                                              Lê Văn Hiến

		2024-05-09T18:22:19+0700

		2024-05-09T18:50:11+0700

		2024-05-10T08:59:20+0700

		2024-05-10T08:59:20+0700

		2024-05-10T08:59:20+0700